公 BULLETIN 告

主旨:地下停車場B2、B3特清通知

日期:111年08月27日至111年08月28日

時間:早上08:00至下午17:00

說明:

一、地下停車場B2、B3清洗作業

二、造成不便敬請各用戶見諒！

作

業

流

程

日期 時間 施作範圍 施作方式 注意事項

111/08/27

(星期六)

08:00

至

17:00

B2

地下停車場

髒污除塵

清水沖洗
請遠離清洗區

111/08/28

(星期日)

08:00

至

17:00

B3

地下停車場

髒污除塵

清水沖洗
請遠離清洗區

日    期:111年08月26日

文    號:寰(管)111-003號

公告期限:111年月28日止